РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДАГОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.12.2024 года                                                                                                                             № 105-Р

Об аннулировании адресов

 объектов адресации
В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 24,48 Устава Будаговского муниципального образования,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Аннулировать нижеследующие адреса объектов адресации по причине снятия с государственного учета объектов недвижимости, являющихся объектами адресации:
1.1.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, улица Трактовая, дом.9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 52edf9a7-ee08-4bb4-8ed8-7e7e088663ad, кадастровый номер - 38:15:230601:97, дата снятия с кадастрового учета – 30.12.2023 г.;
1.2.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, улица Трактовая, здание .25. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - e666e92e-6930-473b-ba1f-1423cd74e964, кадастровый номер - 38:15:230602:132, дата снятия с кадастрового учета – 22.05.2024 г.;
1.3.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, улица Трактовая, здание 43а. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - dddbee44-20c6-43f2-a540-a98957087a38, кадастровый номер - 38:15:230601:74, дата снятия с кадастрового учета – 07.11.2018 г.;
1.4.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, ул. Советская, дом 46. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 59310e32-4e3d-4bd9-9d02-fdc44d2a8dfd, кадастровый номер - 38:15:030203:362, дата снятия с кадастрового учета – 30.12.2023 г.;

           1.5.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, ул. Советская, дом 93. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - e9ca970c-2833-414f-8722-e06536044a6a, кадастровый номер - 38:15:030203:499, дата снятия с кадастрового учета – 30.12.2023 г.;

           1.6.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, ул. Лесная, дом 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - ec26f99d-6cd6-45d8-9ca2-3f88a8244bc2, кадастровый номер - 38:15:030203:343, дата снятия с кадастрового учета – 30.12.2023 г.;

           1.7.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, ул. Ленина, дом 18. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 449773a9-4542-4ab2-93e1-b3c1616b761f, кадастровый номер - 38:15:030204:275, дата снятия с кадастрового учета – 30.12.2023 г.;

          1.8.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, ул. Ленина, дом 7. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - db923c7c-ac09-42f5-9b01-b2a921d5faed, кадастровый номер - 38:15:030204:282, дата снятия с кадастрового учета – 30.12.2023 г.;

           1.9.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, ул. Транспортная, дом 32. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - f4e19e1f-1e44-4d99-8472-0c8ad745f5dd, кадастровый номер - 38:15:030202:105, дата снятия с кадастрового учета – 30.12.2023 г..
            2. Направить настоящее распоряжение в комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для размещения в информационной системе градостроительной деятельности Тулунского муниципального района.

           3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Будаговский вестник».

           4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                            Т.Ю. Кириенко